АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022                                       № 1189

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
28.04.2017  №552  (ред.  от  26.04.2022)
«Об определении гарантирующей ор-
ганизации  в  сфере  холодного  водо-
снабжения и водоотведения на терри-
тории  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный район»

В целях уточнения зон деятельности МУП ЖКХ Гусь-Хрустального района
и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации райо-

на от 28.04.2017 №552 (ред. от 26.04.2022) «Об определении гарантирующей орга-
низации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муни-
ципального образования Гусь-Хрустальный район», изложив его в новой редак-
ции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному хо-
зяйству.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 01.11.2022  № 1189

Перечень,
определяющий зоны деятельности МУП ЖКХ Гусь-Хрустального района

№
п/п Наименование МО

Наименование
населенного пункта

1 МО п. Анопино Анопино
  Вашутино
  Тименка
  Арсамаки
  Поповичи
  Бабино
  Облепиха
  Вешки
  Федотово
  Никулино
  Комиссаровка
2 МО п. Великодворский Великодворье
  Залесье
3 МО Григорьевское с.п. Григорьево
  Заколпье
  Дудор
  Махонино
  Дмитриево

Константиново
4 МО Уляхинское с.п. Уляхино
  Новомальцево
  Красный поселок
  Фомино
  Парахино
5 МО п. Красное Эхо Красное Эхо
  Семеновка
  Губцево
  Староопокино
  Новоопокино
  М. Артемовка
  Толстиково
  Б. Артемовка
  Федоровка

Дубасово
Першково

6 МО п. Иванищи Иванищи
  Неклюдово
7 МО Краснооктябрьское с.п. Красный Октябрь
  Аксеново
  Окатово

8 МО п. Мезиновский Мезиновский
Нечаевская

  Красный Якорь
9 МО п. Золотково Золотково
  рзд. Золотковский
  Малинки
  Новопокровское
  Икшево
  Лесниково
  Василево
  Крюково
  Починки
  Нармоч
  Обдихово
  Черсево
  Чеково
  Язвицы

Лазаревка
10 МО Демидовское с.п. Демидово

Мокрое
  Ильичево
  Шевертни
  Аристово

Перово
11 МО Купреевское с.п. Купреево

Долбино
Шабаново

Ново-Дурово
Тащилово
Таланово

Красная Заря
Колпь

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ